DECRETO Nº 497/2017

O Prefeito do Município de Matinhos, do Estado do Paraná, Ruy Hauer
Reichert, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e em
conformidade com a Lei Municipal nº 1430/2011 e suas alterações,
decreta a NOMEAÇÃO:

 De CRISTIANE FERREIRA DA MAIA CRUZ, inscrita no CPF sob o nº 018.598.489-
40 e portadora da cédula de identidade RG nº 6.278.614-0/PR e OAB/PR nº 34703, no
cargo de provimento em comissão de PROCURADOR GERAL, simbologia S-1, lotada no
Gabinete Municipal.

 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir
de 07 de abril de 2017, revogando as disposições em contrário.

Matinhos, 07 de abril de 2017.

Ruy Hauer Reichert
Prefeito do Município de Matinhos

Art. 1º

Art. 2º

1/1

Decreto 497/2017 - LeisMunicipais.com.br

https://leismunicipais.com.br/a/pr/m/matinhos/lei-ordinaria/2011/143/1430/lei-ordinaria-n-1430-2011-dispoe-sobre-o-plano-de-cargos-carreiras-e-vencimentos-dos-servidores-da-administracao-geral-do-poder-executivo-de-matinhos-estado-do-parana-estabelece-normas-de-enquadramento-institui-tabela-de-vencimentos-e-da-outras-providencias
#lei
https://www.leismunicipais.com.br

	DECRETO Nº 497/2017